INDICAÇÃO Nº 1936/2015
Solicita realização de corte de árvore, localizada na Rua Benedito Estevão da Rosa, na altura do n° 34, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita realização de corte de árvore e, localizada na Rua Benedito Estevão da Rosa, na altura do  n° 34, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a árvore está atrapalhando a construção do muro da casa do munícipe, localizada na Rua Benedito Estevão da Rosa, altura do n° 34, Jardim Renê.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(zé dentista)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2015 - 11:18:24 07707/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário